
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 20 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął 4 uchwały dotyczące: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

2. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej w 2019 roku, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

4. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok. 

 

Zarząd Powiat zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 20.05.2019 r.  

 

Zarząd Powiatu przyjął: 

1. informacje Namysłowskiego Centrum Zdrowia S.A za I kwartał 2019 roku, 

2. sprawozdanie z realizacji „ Rocznego Programu współpracy Powiatu 

Namysłowskiego z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2018, 
3. informacje na temat stanu czystości powietrza na terenie Powiatu Namysłowskiego, 

4. informacje w sprawie likwidacji przejazdu kolejowego w miejscowości Pokój.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: 

1. ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Namysłowskiego od dnia 01 września 2019r., 

2. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2019r, 

3. zmiany uchwały Nr IV/43/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 27 marca 2019 

r.  w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019r. 

 

   Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek firmy POLBUS z Wrocławia dot. zasad 

korzystania z przystanków autobusów znajdujących się przy drodze powiatowej nr 1103 O  

w Idzikowicach. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice dotyczącym 

umieszczenia znaków informacyjnych w pasie dróg powiatowych Nr DP 1145 O, DP 1131 O, 

DP 1111 O i DP 1133 O. Zarząd Powiatu podjął decyzję o wyrażeniu zgody na umieszczenie 

znaków w w/w pasach dróg powiatowych w związku z poprawą bezpieczeństwa mieszkańców. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice dotyczącym ujęcia 

wykonania remontu odcinka drogi powiatowej nr DP 1111 O w miejscowości Wielołęka  

( od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą powiatową nr DP 1145 O) w ramach 

naboru wniosków z funduszu dróg samorządowych. Zarząd podjął decyzję, że sprawa zostanie 

przeanalizowana i omówiona z przedstawicielami Gminy Domaszowice. 

 



     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Wilków dotyczącym wykonania 

uzupełnień masą asfaltową ubytków na trasie Pielgrzymowice – Dębnik oraz Pągów- Bukowie 

oraz wykonania paczerowania na drogach Wojciechów- Pagów, Wilków- Jakubowice  

i Pągów- Bukowie. Zarząd Powiatu podjął decyzję, że do końca II  kwartału tego roku zostaną 

usunięte największe ubytki w drodze.  

     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Zarządu Osiedla Majowego w Namysłowie  

w sprawie wykonania remontu chodnika w obrębie ul. Łączańskiej mieszczącego się przy 

drodze powiatowej nr 1117 O oraz chodnika przyległego do działki nr 1250. Zarząd Powiatu 

podjął decyzję, że zadanie będzie realizowane we współpracy z Wspólnotą Mieszkaniową.  

W chwili obecnej Zarząd czeka na stanowisko Wspólnoty. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie petycji mieszkańców Wsi 

Fałkowice dotyczącą ujęcia w planach inwestycyjnych na najbliższe lata wymiany nawierzchni 

asfaltowej drogi powiatowej nr DP 1332 O i 1349 O w miejscowości Fałkowice na odcinku 

Fałkowice- Domaradz, Fałkowice – Lubnów. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie petycji Radnej Gminy Wilków 

wraz z mieszkańcami wsi Młokicie i Pielgrzymowice dotycząca wykonania nowej nawierzchni 

asfaltowej drogi powiatowej nr 1125 O Pielgrzymowice- Namysłów. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołami Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli 

w Wydziale Organizacyjnym, Ochrony Środowiska oraz Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Generalnej  Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Opolu dotyczącego uzgodnienia objazdu dla ewakuacji podróżnych na wypadek 

sytuacji kryzysowej w przypadku uszkodzenia wiaduktu kolejowego w Namysłowie w ciągu 

drogi krajowej nr 39. Zarząd Powiatu podjął decyzję o nie uzgodnieniu planowanego 

wykorzystania drogi powiatowej nr 1117 O Namysłów – Ziemiełowice w związku ze złym 

stanem technicznym oraz ograniczeniami tonażu na wiadukcie ul. Łączańskiej w Namysłowie. 

Zarząd zaproponował aby w przypadku sytuacji kryzysowej wykorzystać drogę powiatowa nr 

DP 1116 O Kamienna- Łączany i dalej drogą DP 1117 O na odc. Łączany- Ziemiełowice. 

 


